COMUNICADO 22ª chamada do Concurso Público

04 de dezembro de 2015

Concurso Público – Edital Nº 001/2013
COMUNICADO (conforme publicação DOU em 04/12/2015, seção 3, pg. 210 e 211)

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições, conforme o subitem 12.10.2. do Edital nº 001/2013, de 27/09/2013,
publicado no D.O.U. em 27/09/2013 e em 21/10/2013, seção 3, referente à abertura
do Concurso Público destinado ao provimento de cargos do CAU/SC, RESOLVE
CONVOCAR a candidata aprovada na 19ª colocação para o Cargo de Nível Médio de
Assistente Técnico, Sra. CLARICE BARBOSA DANTAS, inscrição 1893, para contratação
em caráter experimental, conforme previsto no item 12 do Edital supracitado, para
comparecer na Sede do CAU/SC, no prazo de 15 (quinze) dias a contar da publicação
desta convocação, de acordo com o previsto no subitem 12.10.3. do referido edital,
com a documentação de admissão exigida no subitem 12.4. Endereço da sede do
CAU/SC: Avenida Prefeito Osmar Cunha, 260, 6° andar, Ed. Royal Business Center,
Centro, Florianópolis, SC, CEP 88015-100. O não pronunciamento do candidato no
prazo estipulado permitirá ao CAU/SC excluí-lo do Concurso Público, de acordo com o
previsto no subitem 12.8 do edital de concurso.

Florianópolis, 04 de dezembro de 2015.

Luiz Alberto de Souza
Presidente do CAU/SC